檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　書函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：陳映如

聯絡電話：04-22840136

電子信箱：ckup22923737@nchu.edu.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年3月6日

發文字號：興理字第1081800035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國際數學日海報及流程介紹(A09550000Q108180003500-1.pdf)

主旨：本中心辦理「國際數學日」研習活動，敬請轉知教師踴躍

參加，並惠允公(差)出席，請查照。

說明：

一、研習目的：為向大眾宣傳數學，讓民眾有機會親近數學，

認同數學，並且了解數學的重要性。本課程包含數學展示

、數學表演、數學實驗、數學講座等多面向之數學普及活

動，藉由教師親自參與體驗，增進教師於素養導向之課程

設計與發展的能力。

二、研習時間：108年3月14日(星期四)13:00至17:00。

三、研習地點：本校理學大樓一樓S1A03演講廳(台中市南區興

大路145號)。

四、報名方式：請於108年3月12日(星期二)前至全國教師在職

進修資訊網報名，課程代碼2576328；或至https://reurl

.cc/a4RXZ進行報名。

五、本活動全程參與之教師由主辦單位統一線上登錄研習時數

2小時。

六、檢附國際數學日海報及流程介紹1份，敬請公告周知。

5

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：理學院科學教育中心 2019-03-06
13:02:51